様式第４１号（その 2）

令和 ●年 ●月 ●日

軽自動車税(種別割)減免申請書（記入例）

（公益等減免用）

大 分 市 長  殿

申請者    住所 大分市荷揚町 2番 31号

（所在地）

氏名 社会福祉法人 ▲▲会

（名称及び代表者名）理事長 大分 太郎

                    個人（法人）番号 123456789012

大分市税条例第 72条の 2第 2項又は第 73条第 3項の規定により、次のとおり軽自動車

税（種別割）の減免を申請します。

車両番号（標識番号） 大分 581あ 1111

主 た る 定 置 場
大分市荷揚町 2 番 31 号（自動車検査証記載の「使用の本拠の
位置」欄をご覧ください。）

種 別 原付（   cc） 軽四輪（650cc） （    ，  cc）

用 途 乗 用    貨物用    その他（      ）

形 状 箱 型    トラック   その他（      ）

原 動 機 の 型 式
R●A-W■●A（自動車検査証記載の「原動機の型式」欄をご覧

ください。）

使 用 目 的
養護老人ホームおよびケアハウス入所者の病院診療時、

行事等における送迎に使用。